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سرویس ورزشی-
با حذف جواد محجوب ســومین نماینده ایران در 
رقابت های جودو گرند اسلم ژاپن، مجموع دقایق حضور 

جودوکاران ایران روی تاتامی توکیو دورقمی نشد! 
تیم ملی جودوی ایران در حالی با قاســم نوری زاده، محد 
بریمانلو و جواد محجوب عازم رقابت های گرنداسلم توکیو در 
ژاپن شد که این بار نیز جودوکاران ایران در ادامه نتایج ضعیف 
خود در رویدادهای بین المللی نتوانســتند انتظارات را در حد 

معقول برآورده کنند.
جــواد محجوب پس از 15 ماه دوری از میادین، دو هفته 
پیش موفق شــد مدال برنز گرندپری هلند را بر گردن بیاویزد 
امــا این بار در گرنداســلم توکیو با نمایشــی ضعیف و دور از 
انتظار در همان مبارزه نخســت مقابل حریف خود از رومانی 
که بهترین عنوانش در میادین رســمی پنجمی جوانان اروپا 
بود در یک دقیقه و 24 ثانیه ضربه فنی شد و از دور رقابت ها 

کنار رفت.
اما قاسم نوری زاده و محمد بریمانلو نمایندگان اوزان 66- 
و 73- کیلوگرم ایران طی 9 ماه اخیر برای ششــمین مرتبه 
در رویدادهای خارجی با نمایشی ضعیف از دور رقابت ها کنار 
رفتند. روز شــنبه در نخستین روز این رقابت ها در جدول 35 
نفره منهای 66کیلوگرم، قاسم نوری زاده پس از استراحت در 
دور نخســت به مصاف نماینده کشور ژاپن رفت و پس از یک 
دقیقــه و 21 ثانیه مبارزه و با ضربــه فنی مقابل حریف خود 

شکست خورد و خیلی زود از گردونه رقابت ها حذف شد. 
قاسم نوری زاده نماینده وزن 66- کیلوگرم ایران از اسفند 
سال گذشته تا به امروز به ترتیب در گرنداسلم باکو، گرندپری 
گرجستان، قهرمانی آســیا در هنگ کنگ، گرنداسلم ابوظبی، 
گرندپری هلند و گرنداســلم توکیو حضور داشــته که حاصل 
تمامی آن حذف از تمامی این رویدادهای خارجی بوده است.

محمــد بریمانلو نیــز در وزن 73- کیلوگرم دســتش از 
رسیدن به مدال کوتاه ماند. او از اسفند سال گذشته به ترتیب 
در گرنداســلم باکو، گرندپری گرجســتان، قهرمانی آسیا در 
هنگ کنگ، قهرمانی جهان در مجارستان، گرنداسلم ابوظبی 
و گرنداسلم توکیو حاضر شــده که در تمامی این رقابت ها از 
رسیدن به مدال بازمانده اســت. محمد محمدی بریمانلو در 
ژاپن و در جــدول 46 نفره وزن منهای 73 کیلوگرم، نماینده 
کشــورمان بود که در گام نخســت جــودوکاری از رومانی را 
شکســت داد و در دور دوم مقابــل در مــدت 2 دقیقه و 47 
ثانیه نتیجه را کانادا با ضربه فنی واگذار کرد و او نیز از گردونه 

مسابقات حذف شد. 

بریمانلو تنها در گرندپری چین که یازدهم تیرماه برگزار 
شــد به مدال برنز رســید. او قرار بود به رقابت های گرندپری 
هلند نیز که دو هفته پیش برگزار شد اعزام شود اما بنا بر گفته 
رئیس  فدراسیون به علت عدم صدور روادید نتوانست به همراه 

تیم ملی عازم این مسابقات شود.
نتایج ضعیف جودو در یک ســال اخیر نشان می دهد که 
محمد منصوری ســرمربی تیم ملی - که عملکردش طی یک 
ســال اخیر با انتقادات زیادی روبرو بوده - نتوانسته به لحاظ 
فنی تاثیر چندانی بر روی این جودوکاران داشــته باشد تا ما 
همچنان دلخوش به برنزهای ســعید ملایی و اخیرا نیز جواد 

محجوب بمانیم.

وعده رئیس  فدراسیون چه شد؟!
طی یک ســال گذشــته و پس از روی کار آمدن محمد 
درخشان رئیس  فدراســیون جودو، نمایندگان جودوی ایران 
در رقابت های رســمی و تورنمنت بین المللی بسیاری به روی 
تاتامی رفتند و نتایج ضعیفی را به دســت آوردند تا جودوی 

ایران کماکان بر روی نوار ناکامی باشد. 
محمد درخشــان رئیس فدراســیون جودو از همان روز 
نخست به دست گرفتن مجدد ریاســت فدراسیون جودو در 
چهارم مهرماه ســال 95 بارهــا در مصاحبه های متعدد وعده 
برنامه ریزی فدراســیون برای جذب یــک مربی خارجی طراز 
اول را داده اســت. حتی نام های زیادی نیز به میان آمدند اما 
تاکنون و پس از گذشــت 13 ماه و با وجــود در پیش بودن 
بازی های آســیایی 2۰1۸ هنوز هیچ خبری از مربی خارجی 
طراز اول نشده است تا مهم ترین وعده رئیس فدراسیون جودو 

عملیاتی نشود.
مطمئنا با ادامــه این روند و اســتفاده از مربیان کنونی 
نمی توانیــم چشــم انداز روشــنی را برای جــودوی ایران در 
رقابت های مهم بین المللی از جمله بازی های آســیایی 2۰1۸ 
متصور باشیم. قطعا هزینه های بســیار زیادی برای اعزام این 
تعداد از جودوکاران به رقابت های بین المللی انجام شده است 
اما متأسفانه علی رغم صرف بودجه زیاد از جیب بیت المال در 

نتیجه گیری جودو توفیقی نداشته است.
به نظر می رسد با توجه به ادامه نمایش ضعیف جودوکاران 
تیم ملی در تورنمنت های بین المللی، فدراســیون جودو باید 
نسبت به تصمیمات فنی در تیم ملی تجدید نظر کند چرا که 
نمایش ضعیف جودوکاران در گرنداسلم توکیو و ادامه این روند 
نه تنها نمی تواند تضمینی برای موفقیت در بازی های آسیایی 
و دیگر رویدادهای رسمی باشد بلکه احتمالا باعث هدر رفتن 

بودجه بیت المال می شود.

* بر اســاس اعلام معاونت قهرمانی وزارت ورزش و جوانان، مجمع انتخاباتی فدراســیون بوکس پنجم دی ماه برگزار خواهد 
شد. همچنین به فاصله یک روز بعد، انتخابات ریاست فدراسیون هاکی برگزار می شود.طبق اعلام صورت گرفته، انتخابات دو 

فدراسیون بوکس و هاکی به ترتیب در ساعت 1۰:15 روزهای مقرر در محل آکادمی ملی المپیک برگزار خواهد شد.
* در اولین روز از ثبت نام کاندیداهای فدراسیون بسکتبال، مازیار ناظمی مدیر مرکز  اطلاع رسانی وزارت ورزش 
با حضور در فدراسیون بســکتبال و تکمیل فرم ثبت نام، به طور رسمی برای ورود به انتخابات این فدراسیون 

اعلام آمادگی کرد.

خواندنی از ورزش ایران

عنوان هفتمی ایران در مسابقات جام جهانی شمشیر بازی آغاز نیم فصل دوم لیگ برتر بسکتبال بدون مشحون و بعد از ۲۰ روز تعطیلی
مسابقات بسکتبال لیگ برتر باشگاه های کشور پس از تعطیلی ۲۰ روزه، از امروز وارد نیم فصل دوم می شود.

بســکتبال دچار تغییرات شده و با استعفای محمود مشــحون ثبت نام از نامزدهای انتخاباتی برای رسیدن به ریاست این 
فدراســیون آغاز شده اســت. در کنار این هیاهوی انتخاباتی، پس از 2۰ روز تعطیلی، مسابقات بسکتبال لیگ برتر باشگاه های 
کشور از امروز با برگزاری دیدارهای هفته اول دور برگشت، از سر گرفته خواهد شد و طی آن، تیم ها طبق برنامه اعلام شده از 

سوی سازمان لیگ، دیدارهای خود برای رده بندی نهایی را پیگیری می کنند. 
در هفته نخســت نیم فصل دوم لیگ بسکتبال، پتروشیمی به مصاف یس آل گرگان می رود. شاگردان مهران شاهین طبع 
تنها تیم بدون باخت نیم فصل اول بودند که موفق شــدند با 16 امتیاز، قهرمانی این مرحله از رقابت ها را از آن خود کنند. به 
نظر می رسد آنها در آغاز نیم فصل دوم و برای تثبیت صدرنشینی کار سختی نداشته باشند. این در حالی است که نزدیک ترین 

تیم به شهرداری تبریز در این هفته باید در تهران به میدان برود. 
شــهرداری تبریز که با 14 امتیاز نزدیک ترین رقیب پتروشیمی به حســاب می آید، دیدارهای خود در آغاز نیم فصل دوم 
را با رقابت برابر مهرام آغاز می کند.شــاگردان مصطفی هاشــمی در تیم مهرام لیگ امسال را با برد برابر شهرداری تبریز آغاز 
کردند و همین مسئله کار آنها را در آغاز نیم فصل دوم سخت تر خواهد کرد. بی شک تبریزی ها که در تعقیب پتروشیمی برای 
صدرنشینی هستند برای جبران اولین شکست فصل خود به تهران سفر می کنند تا دور برگشت مسابقات را با انتقام و برد آغاز 
کنند. همزمان با این بازی، نفت آبادان میزبان شــهرداری گرگان خواهد بود و رعد پدافند خوزســتان از دانشگاه آزاد پذیرایی 

خواهد کرد.
جدول رده بندی رقابت های لیگ برتر بســکتبال:1ـ پتروشــیمی بندر امام )۸ بازی ـ ۸ برد ـ بدون باخت ـ 16 امتیاز(،2ـ 
شــهرداری تبریــز )۸ بازی ـ 6 برد ـ 2 باخت ـ 14 امتیاز(،3ـ نفت آبــادان )۸ بازی ـ 6 برد ـ 2 باخت ـ 14 امتیاز(،4ـ نیروی 

زمینی )۸ بازی ـ 5 برد ـ 3 باخت ـ 13 امتیاز( و...

حدیث دشت عشق

به یاد شهید حجت الاسلام 
سیدمرتضی آیت اللهی طباطبائی یزدی

در نماز شب از خدا می خواست که 
در بستر فوت نکند

نقش نظارتی وزارت ورزش کجاست؟
در شرایطی که نام یکی از هواداران متمول پرسپولیس در لیست بدهکاران 
بزرگ بانکی قرار گرفته است معلوم نیست که وی چطور پیشنهاد پرداخت پول 

تمدید قرارداد برانکو و طارمی را می دهد؟
این بدهکار بانکی این روزها و پس از جدایی طاهری مدیرعامل پرسپولیس 
و استعفای ترکاشوند از معاونت اقتصادی سرخپوشان دوباره در تلاش است تا به 
عضویت هیئت مدیره تیم محبوبش راه پیدا کند. دیدارهای پیاپی او با بازیکنان 
و سرمربی پرســپولیس، حمایت مستقیم و غیر مستقیم بعضی از پیشکسوتان 
سرخپوشــان از این بدهکار بانکی و همچنین پیشــنهاد کمک مالی وی برای 
تمدید قرارداد برانکو و طارمی باعث شــده حاشیه و شائبه های زیادی پیرامون 

این باشگاه بوجود آید.
بــا توجه به اینکه تیم پرســپولیس زیر نظــر وزارت ورزش و جوانان اداره 
می شود بی توجهی به رفت و آمد بازیکنان و مربیان این تیم و حمایت مجموعه 
سرخپوشــان از یک بدهکار بانکی جای سؤال و تاسف دارد و این موضوع را یک 
بار دیگر ثابت می کند که متاسفانه هیچ نظارتی روی عملکرد تیم های سرخابی 
نیست. بازیکنان پرسپولیس که طی چند روز گذشته به شدت در فضای مجازی 
از ایــن بدهکار بانکی به تعریف و تمجید پرداخته اند ایــن روزها متقابلا با این 
ســؤال از سوی مردم روبرو شده اند که کمک های بلاعوض این بدهکار بانکی به 

پرسپولیس از محل بدهی های معوق کدام بانک صورت می پذیرد؟ 
به هر حال معلوم نیســت بدهکار بزرگ بانکی چطور می خواهد پول تمدید 
قرارداد برانکو و طارمی را بدهد و چرا وزارت ورزش و جوانان به این مسئله ورود 
نمی کند تا به مسئولان باشگاه پرسپولیس در مورد چنین رفتارهایی تذکر بدهد.
البته چند روز پیش اعلام شــد که گرشاسبی سرپرست باشگاه پرسپولیس 
به علت جلســه با این بدهکار بانکی از سوی وزیر ورزش و جوانان تذکر دریافت 
کرده است و حتی بازیکنان پرسپولیس هم از دیدار با این بدهکار منع شدند، اما 
سرپرســت باشگاه پرسپولیس این موضوع را تکذیب و بیان کرد که وزیر ورزش 

دخالتی در این مورد نمی کند.
کی روش: نمی توانم در این جو کار کنم

 انگار دشمن تیم ملی هستم
کارلوس کی روش ســرمربی تیم ملی فوتبال با اعلام اینکه امروز جلسه ای با 
مهدی تاج رئیس  فدراسیون فوتبال خواهد داشت، گفت: می دانم که خبرنگاران از 
من ناراحت هستند، ولی باید از شخص دیگری ناراحت باشید. سرمربی تیم ملی 
با بیان اینکه هنوز از ســفر به مسکو خسته است، افزود: فردا )امروز( جلسه ای با 
رئیس  فدراسیون فوتبال خواهم داشت و در این جلسه مسیر حرکت ما مشخص 
خواهد شــد. وی خاطرنشــان کرد: در این جلســه یک بار برای همیشه متوجه 
می شویم که باید در کدام مسیر حرکت کنیم.کی روش تصریح کرد: من نمی توانم 
در این اتمســفر کار کنم، در فضایی که من انگار دشمن هستم، نمی دانم چرا به 
چه دلیلی به دشمن تیم ملی تبدیل شده ام. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: 
نمی توانم در این جو که به عنوان دشمن تیم ملی در نظر گرفته می شوم کار کنم.
حمایت از قلعه نویی، خروجی جلسه هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن

هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن عصر دیروز تشکیل جلسه داد و در این نشست 
از ادامه حضور امیر قلعه نویی در کادرفنی ذوب آهن حمایت و مقرر شــد در نیم 
فصل بازیکنان مدنظر او جذب شــوند. در این جلسه اعضای هیئت مدیره پس 
از اعلام نظرات خود و شــنیدن گزارش عملکــرد و صحبت های امیر قلعه نویی، 
حمایت خود را از وی رســما اعلام کردنــد. ذوب آهن در دو دیدار اخیر خود در 
لیگ مقابل فولاد خوزستان و پرســپولیس شکست خورد و همین عامل باعث 
شــد حرف وحدیث هایی در مورد برکناری امیر قلعه نویی مطرح شود. ذوب آهن 

هم اکنون با 16 امتیاز در رده دهم جدول ایستاده است.
استقبال پورموسوی از حضور بیت سعید در فولاد

سیداکبر پورموسوی سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان درمورد اینکه آیا 
فولاد خوزستان قصد دارد حسن بیت سعید مهاجم استقلال را جذب کند، گفت: 
اگر او خودش به حضور در فولاد تمایل داشــته باشــد، ما حرفی در این زمینه 
نداریم. من نمی خواهم بیت سعید را وسوسه کنم و زیر پای او بنشینم. بیت سعید 
بازیکن اســتقلال اســت و باید دید آیا می تواند از این تیم جدا شود یا خیر. اگر 
بیت سعید تمایل داشته باشد قطعا از جذب او استقبال می کنیم. وی افزود: نباید 
بیت سعید را بکوبیم چون او سرمایه فوتبال خوزستان است. نباید این بازیکن را 
به خاطر انتخابی که انجام داد، سرزنش کنیم چون او ترجیح داد در آن شرایط 

بهترین تصمیم را بگیرد و به استقلال برود.
استقلالی ها راهی دوبی می شوند

وینفرد شفر، سرمربی تیم فوتبال استقلال به دنبال برگزاری یک اردو برای 
آبی های پایتخت در شهر دوبی است.در حالی که تیم فوتبال استقلال به تازگی 
اردوی تدارکاتی در شــهر کیش را پشــت سر گذاشته اســت ولی شفر هنوز از 
وضعیت استقلالی ها رضایت کامل ندارد و در تماس با مسئولان استقلال خواهان 
برگزاری یک اردوی جدید برای این تیم و این بار در کشــور امارات شده است. 
این اردو ظاهرا قرار است که در اوایل هفته  آتی برگزار شود و نهایتا یک هفته ای 

به پایان برسد.
سه بازیکن ذوب آهن سرباز شدند

سه بازیکن تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان با گرفتن دفترچه اعزام به خدمت 
خود، آماده ترک این باشــگاه شدند.احســان پهلوان، مهدی مهدی پور و دانیال 
اسماعیلی فر، سه بازیکنی هســتند که در نیم فصل از جمع ذوب آهن اصفهان 
جدا خواهند شد و سرباز می شوند. در این بین احتمال پیوستن احسان پهلوان به 
تراکتورسازی تبریز از بین سایر گزینه ها بیشتر است.تراکتورسازان که محرومیت 
از دو پنجره نقل  و انتقالاتی را پشت سر گذاشتند به دنبال یارگیری مناسب برای 
حضوری قدرتمند در نیم فصل دوم هستند و بازیکنان زیادی را در نظر دارند که 
چه به عنوان سرباز و چه به عنوان غیر سرباز جذب کنند. البته حضور هیچ یک 
از این سه نفر در تراکتورسازی قطعی نیست و منوط به نظر یحیی گل محمدی، 

سرمربی سرخپوشان تبریزی است.
سقوط رئال مادرید در شب اخراج و رکوردشکنی راموس

رئــال مادرید در هفته چهاردهم لالیگا در ســن مامس برابر اتلتیک بیلبائو 
قرار گرفت و مقابل میزبانش به نتیجه ای بهتر از تســاوی بدون گل دست پیدا 
نکرد. رئال مادرید که از ابتدای بازی به دنبال گلزنی بود نتوانست به گل برسد و 
تلاش های سفیدپوشان بی نتیجه بود. کریستیانو رونالدو نیز باز هم در امر گلزنی 
ناکام بود. در دقایق آخر بازی سرخیو راموس با خطا روی آرتیس آدوریس کارت 
زرد دوم خود را دریافت و از بازی اخراج شــد. به این ترتیب راموس با دریافت 
کارت قرمز از میدان خارج شد تا به تنهایی در جدول دارندگان بیشترین کارت 
قرمز در تاریخ لالیگا قرار بگیرد. این نوزدهمین اخراج راموس در 416 بازی اش 
در لالیگا برای رئال مادرید و سویا بود که او را بالاتر از پابلو آلفارو )بازیکن سابق 
تیم های رئال ساراگوســا و سویا( و آگوادو )بازیکن پیشین ساراگوسا و سابادی( 
به تنهایی به رکورددار بیشــترین اخراج در لالیگا تبدیل کرد. مادرید با توجه به 
تساوی بارسلونا مقابل ســلتاویگو)2-2( می توانست فاصله اش را با صدر جدول 
کمتــر کند اما نــه تنها این اتفاق نیفتاد بلکه جایگاه خود را از دســت داد و به 
رتبه چهارم سقوط کرد. سفیدپوشان 2۸ امتیازی شدند. در حال حاضر تیم های 
بارســلونا)36 امتیاز(،والنســیا)31 امتیاز(و اتلتیکومادرید)3۰ امتیاز( به ترتیب 

رده های اول تا سوم لالیگا را به خود اختصاص داده اند.
پیشنهاد لیپی درخصوص عدم تیم هایی چون ایتالیا و هلند 

در جام جهانی
مارچلو لیپی، ســرمربی پیشــین تیم   ملی فوتبال ایتالیادرخصوص غیبت 
تیم هایــی همچون ایتالیا و هلند در جام جهانی روســیه گفت : برای خودم هم 
چنین چیزی ناراحت کننده اســت. ایتالیا و هلند دو قدرت جهان هستند که در 
حال  حاضر در جام جهانی حضور ندارند. خوشحال هستم که قرار است تیم های 
جام جهانــی به 4۸ تیم افزایش پیدا کند تا از بــروز چنین اتفاقاتی جلوگیری 
کنند.ســرمربی پیشــین تیم   ملی فوتبال ایتالیا در ادامه   اضافه کرد: من توصیه 
می کنم که هشت تیم از اروپا و هشت تیم از آمریکای جنوبی به صورت مستقیم 
همیشــه در جام جهانی حضور داشته باشند و اصلا این تیم ها نباید در پلی آف 
بازی کنند. جام جهانی واقعا بدون ایتالیا و هلند کامل نیســت. باید به افتخار و 
پیشــینه این تیم ها احترام گذاشت. ایتالیا قهرمان چهار دوره جام جهانی است. 
هم چنین آرژانتین هم در بازی های آخر جواز حضور در جام جهانی روسیه را به 
دســت آورد. تصور کنید که آرژانتین و لیونل مسی نمی توانستند به جام جهانی 
بروند، در آن صورت چه می شــد. فیفا باید برای این کشورها سهمیه ای جداگانه 
در نظر بگیرد.سرمربی تیم   ملی فوتبال چین در پایان صحبت هایش و در پاسخ 
به این پرســش که این تیم    چه زمانی می تواند به جام جهانی برسد، گفت : من 
فکر می کنم که با 4۸ تیمی شدن جام جهانی بتواند از سال 2۰26 جواز حضور 

در جام جهانی را به دست بیاورد.
توقف تیم ملی فوتسال ایران برابر آذربایجان

تیم ملی فوتســال ایران در اولین دیدار خود در تورنمنت اصفهان برابر تیم 
ملی آذربایجان به تســاوی رسید. تورنمنت 4 جانبه فوتسال با حضور تیم های 
ملی فوتسال ایران، روسیه، آذربایجان و قزاقستان از دیروز به میزبانی سالن نقش 
جهان اصفهان آغاز شد.تیم ملی فوتسال ایران از ساعت 1۸ دیروز به مصاف تیم 
آذربایجان رفت که این بازی در نهایت با تساوی 3 بر 3 به اتمام رسید.گل های 
تیم ایران را علی اصغر حســن زاده )دقیقه 3(،حسین طیبی)دقیقه 3( و محمد 
شــجری)دقیقه 2۸( به ثمر رساندند.گابریل ناســیمنتو)دقیقه2( ، دوسانتوس 
رافائل)دقیقــه14( و تیاگو)دقیقه 39( هم برای آذربایجان گلزنی کردند.پیش از 
این تیم روسیه نیز برابر قزاقستان به نتیجه تساوی 3 به 3 رسیده بود.ایران امروز 

در دومین بازی خود از ساعت 1۸ به مصاف قزاقستان خواهد رفت.

هفته شانزدهم لیگ دسته اول فوتبال

تساوی پرگل صدرنشینان و پیروزی ملوان و خونه به خونه
هفته شانزدهم لیگ دســته اول فوتبال با تساوی 
نفت مسجد سلیمان صدرنشین مقابل بادران و صعود 

برق شیراز به رده سوم برگزار شد.
هفته شــانزدهم لیگ دســته اول با 9 بازی در شهرهای 
مختلف کشور برگزار شد که در مهم ترین بازی هفته شانزدهم 
لیگ دســته یک فوتبال، دو تیم اول و دوم جدول یعنی نفت 
مسجدســلیمان و بادران تهران از ساعت 14:3۰ در ورزشگاه 
شهید بهنام محمدی به مصاف هم رفتند که این بازی سخت 
و نفس گیر در نهایت با نتیجه تساوی 3 بر 3 به پایان رسید. 

در یکی دیگر از حســاس ترین بازی هــای این هفته تیم 
خونه به خونه موفق شــد در یک بازی شش امتیازی اکسین 
البرز را شکســت داده تا جایگاهش را در بالای جدول تثبیت 
کند. همچنین برق شــیراز نیز در دیداری حساس گل گهر را 
در سیرجان مغلوب کرد تا شرایطش را در بالای جدول بهبود 

بخشد. 
شهرداری تبریز با هدایت ســیروس دین محمدی موفق 
شــد در تهران آخرین تیم جدول رده بندی یعنی راه آهن را 
با نتیجه 2 بر یک شکســت بدهد و تا حدودی از منطقه خطر 

جدول دور شود. 
شاگردان نادر دست نشان در تیم ملوان نیز موفق شدند در 
خانه خود با نتیجه دو بر یک از سد شهرداری ماهشهر گذشته 
تا هفته شانزدهم برای ملوانی ها خوش یمن باشد. هدایت تیم 

شهرداری ماهشهر در این دیدار برعهده علیرضا مرزبان بود. 
مــس کرمان هم دیگر تیمی بود که در هفته شــانزدهم 
در دیداری خارج از خانه موفق به شکســت دادن میزبان خود 
آلومینیوم اراک شد. در این هفته دو بازی بین تیم های نساجی 
با فجر شــهید سپاسی در شیراز و ماشین سازی مقابل صبا در 

تبریز با نتایج مشــابه صفر-صفر به پایان رسید. فجر سپاسی 
در دقایق پایانی بازی با نساجی یک پنالتی را از دست داد.

نتایج دیدارهای هفته شانزدهم به شرح زیر است:
* راه آهن یک .................................................... شهرداری تبریز 2
* ملوان 2 .................................................. شهرداری ماهشهر یک

گل ها: وحید حیدریه 2 گل برای ملوان - فرشــید پاداش 
برای ماهشهر

* گل گهر سیرجان یک - برق جدید شیراز 2
گل ها: محمد غلامی برای گل گهر- سعید خردمند و پوریا 

آریاکیا برای برق 
* خونه به خونه یک .................................................. اکسین صفر

گل: مهدی خیری
* آلومینیوم صفر ..................................................... مس کرمان 2

گل ها: احمد حیات منش و یاسر فیضی

در شرایطی که بیش از یک ماه تا برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک زمان باقی مانده، بسیاری از مدیران 
چه ورزشی و چه غیرورزشی تلاش هایشان را برای رسیدن به کمیته آغاز کرده اند.

انتخابات کمیته ملی المپیک 25 دی  ماه برگزار خواهد شــد و اعضای هیئت اجرایی نیز احتمالا امروز زمان ثبت نام از 
نامزدها را اعلام می کنند. این احتمال وجود دارد در این نشست خبرگان ورزشی نیز معرفی شوند؛ موضوعی که قطعا می تواند 
نقش مهمی را در انتخابات کمیته ملی المپیک داشــته باشــد، اینکه چه کســانی به عنوان خبره ورزشی معرفی می شوند 

تاحدودی می تواند رئیس و نواب رئیس کمیته ملی المپیک را مشخص کند. 
یکی از افرادی که این روزها نام وی برای ریاســت کمیته ملی المپیک مطرح شــده، صالحی امیری است که پیش از این 
وزیر فرهنگ و ارشــاد و رئیس ســازمان اســناد و کتابخانه ملی بود. وی در دوره اول ریاست جمهوری روحانی به مدت 7۰ 
روز به عنوان سرپرست وزارت ورزش و جوانان معرفی شد. صالحی امیری گزینه روحانی برای وزارت ورزش و جوانان بود اما 
نتوانست از مجلس رای اعتماد بگیرد. صالحی امیری در نخستین گام حضورش در این وزارتخانه نصرالله سجادی را به عنوان 

معاون قهرمانی معرفی کرد. 
خبر دیگری که این روزها میان اهالی ورزش دهان به دهان می چرخد، موضوع رفتن کیومرث هاشمی)رئیس فعلی کمیته 
ملی المپیک( به ســمت نایب رئیسی اســت. البته وی علاقه مند بود به عنوان دبیر فعالیت کند ولی نداشتن تسلط به زبان 
انگلیسی سبب شد که وی به نایب رئیسی نیز راضی شود. فریبا محمدیان معاونت بانوان وزارت ورزش و جوانان نیز از دیگر 

افرادی است که تلاش می کند صندلی نایب رئیسی کمیته ملی المپیک را بدست آورد.
برای دبیرکلی نیز اصغر رحیمی رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی مهم ترین گزینه اســت هر چند که مهدی علی نژاد 

رئیس فدراسیون ووشو نیز یکی از افرادی است که مایل است برای این پست تلاش کند.

دورخیز بسیاری از مدیران برای رسیدن به کمیته ملی المپیک
رئیس فدراســیون ورزش های همگانی در اقدامی عجیب تعداد زیادی از مســئولان 
فدراسیون و مسئولان هیئت های استانی را با خود به کره جنوبی برد تا به این ترتیب ایران 

حضور فعالی در کنگره جهانی ورزش های همگانی داشته باشد!
بیست و پنجمین کنگره جهانی ورزش همگانی از 23 تا 29 آبان در سئول پایتخت کره جنوبی 
برگزار شد و علی مجدآرا رئیس فدراسیون ورزش های همگانی با کاروانی پرشمار از مسئولان مختلف 
فدراسیون و تعدادی از روسای هیئت های استانی عازم سئول شد تا در این کنگره در جریان آخرین 

راهکارها برای پیشرفت و توسعه ورزش همگانی در جهان قرار گیرد.
علی مجدآرا رئیس فدراســیون ورزشهای همگانی، بهرام افشــارزاده مشاور عالی در امور اجرایی، 
غلامرضا کمانه نایب رئیس، میترا روحی نایب رئیس بانوان، ملیکا ســادات شهاب مدیر روابط عمومی و 

بین الملل، عزیزالله اختر رئیس دفتر حوزه ریاست، حجت الاسلام رسول یزدی سرپرست هیئت ورزش های همگانی استان قم، 
امیر عظیم صحت مند سرپرست هیئت ورزش های همگانی یزد، محمد ابراهیم خسروی نژاد رئیس هیئت ورزش های همگانی 
ایلام، حسین باستین رئیس هیئت ورزش های همگانی بوشهر، محمدعلی رهامی رئیس هیئت ورزش های همگانی کهگیلویه 
و بویر احمد، نصرالله نان بده رئیس هیئت همگانی اســتان مرکزی، بخشی رئیس هیئت ورزش های همگانی استان مازندران، 
مهدی محبی رئیس هیئت ورزش های همگانی اســتان البرز کاروان پرشــمار اعزامی فدراسیون ورزش های همگانی ایران به 

کنگره جهانی ورزش های همگانی در سئول پایتخت کره جنوبی بودند.
امیدواریم مســئولان فدراسیون ورزش های همگانی درخصوص این اتفاق عجیب توضیحاتی ارایه کنند و بگویند بر چه 

اساسی برای شرکت در کنگره 14 نفر به سئول کره جنوبی اعزام می شوند؟!

حضور ۱۴ نفر از فدراسیون همگانی در کنگره جهانی سئول! 

سرمربی آلمانی استقلال در نیم فصل تغییراتی را در ترکیب تیمش ایجاد خواهد کرد و در این میان جدایی 
سه بازیکن از این تیم قطعی شده است. 

تیم فوتبال استقلال فصل متفاوتی را به نسبت سال های گذشته پشت سر می گذارد. کنار رفتن علیرضا منصوریان و آمدن 
وینفرد شفر آلمانی تغییر و تحولاتی را در این تیم به وجود آورده اما هنوز راضی کننده نیست. از ابتدای فصل، استقلال نتیجه 
نگرفته اســت و با وجود اینکه حضور شــفر باعث شده که این تیم در خط دفاعی سازمان خوبی داشته باشد، اما مشکل اصلی 
در خط حمله اســت و مهاجمان استقلال نتوانســته اند انتظارات را برآورده کنند. از طرفی برخی از مهره هایی که استقلال در 

پست های مختلف دارد، در ترکیب تیم جایی ندارند و بیشتر هفته ها روی نیمکت نشسته اند.
نیم فصل اول چهارشــنبه به پایان می رســد و نقل وانتقالات زمستانی آغاز خواهد شــد. شفر از هفته ها پیش به مسئولان 
استقلال گفته است که مقدمات حضور یک مهاجم خارجی را در تیمش فراهم کنند. همچنین عملکرد خوب محسن کریمی 

در تمرینات هم باعث شده تا سرمربی آلمانی استقلال روی این بازیکن حساب ویژه باز کند.
 از باشگاه استقلال خبر می رسد که شفر در گفت وگو با مدیران باشگاه به صورت شفاهی اعلام کرده که به چه بازیکنانی 
در نیم فصل دوم نیاز ندارد که در بین آنها نام بازیکنانی چون مجتبی جباری، یعقوب کریمی و حسن بیت سعید دیده می شود. 
ضمن اینکه خبر می رسد یکی از مهاجمان استقلال هم احتمال دارد در لیست خروجی قرار بگیرد. در صورت این تغییرات شفر 
قطعا نیاز به پرکردن جای نفرات مازادش دارد. محسن کریمی به فهرست استقلال باز خواهد گشت و بهنام برزای هم می تواند 
از نیم فصل در ترکیب استقلال به میدان برود. شفر البته در نشست خبری قبل از دیدار تیمش مقابل گسترش فولاد صراحتا 
اعلام کرد درست است که ما با این مهاجمان کار می کنیم اما طبیعی است که یک مهاجم جذب کنیم. وی قویا می خواهد که 

تیمش یک مهاجم گلزن داشته باشد که ظاهرا وی یک بازیکن خارجی را در نظر گرفته تا این مشکل تیمش هم حل شود.

پایان کار ۳ بازیکن در استقلال 

پرونده ورزشکاران ایران در رقابت های جایزه بزرگ ژاپن بسته شد

نمایش ضعیف جودو این بار در ژاپن
حذف سه ملی پوش در کمتر از 10 دقیقه!

صفحه 9
دو شنبه ۱۳ آذر ۱۳9۶ 

۱۵ ربیع الاول ۱۴۳9 - شماره ۲۱۷۸۴

نایب رئیس فدراسیون کشتی از حساسیت ویژه بررسی پرونده علیرضا 
کریمی در اتحادیه جهانی کشــتی خبــر داد و گفت:خادم تصمیم گرفت 

شخصا این پرونده را با گفت وگوی رو دررو با لالوویچ پیگیری کند.
حمید بنی تمیم درباره مذاکرات رســول خادم رئیس فدراسیون کشتی و نناد 
لالوویچ رئیس اتحادیه جهانی کشــتی پیرامون پرونده علیرضا کریمی آزادکار وزن 
۸6 کیلوگرم ایران اظهار کرد: بدلیل اهمیت فوق العاده زیاد این پرونده و حساسیت 
آن، خادم تصمیم گرفت شــخصا نسبت به مذاکره رودر رو با رئیس اتحادیه جهانی 
کشتی اقدام کند تا هر آنچه در توان دارد برای حل و فصل این پرونده را به کار گیرد 

و کشتی ایران از آن لطمه نخورد.
نایب رئیس فدراســیون کشــتی افزود: متاســفانه برخی افراد داخلی با جمع آوری مدارک مربوط به گزارش رسانه ها و 
مراسم های تجلیل ارگان های مختلف از علیرضا کریمی به دنبال ایجاد مشکل برای کشتی ایران هستند. برخی کشورها و در 

راس آن ها رژیم صهیونیستی نیز به دنبال این هستند تا با سوءاستفاده از این فرصت، برای ورزش ایران ایجاد مشکل کنند.
وی خاطرنشــان کرد: رسول خادم رئیس فدراسیون کشتی به عنوان عضو هیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی و فردی 
تاثیرگذار در کشتی جهان مطمئنا تمام تلاش خود را به کار خواهد بست تا این پرونده برای ورزش ایران تبعات منفی نداشته 

باشد. امیدوارم با کمک همه مسئولان و همراهی آن ها بتوانیم این موضوع را به خوبی پایان دهیم.
لایق هم چنین درباره اینکه آیا احتمال تعلیق کشتی ایران وجود دارد، گفت: بله اما امیدواریم با دفاعیاتی که انجام خواهد 

شد موضوع ختم بخیر شود.

خیانت برخی افراد داخلی در پرونده  علیرضا کریمی 

شهید آیت اللهی طباطبائی از نواده های مرحوم 
آخوند ملااســماعیل عقدائی )از علمــای یزد( و از 
خانواده ای روحانی بود. او در سال 13۰1 در روستای 
مزرعه آخوند از توابع اســتان یزد متولد شد. بعد از 
تحصیلات ابتدایی بــه اصفهان عزیمت کرد. بعد از 
ادامــه تحصیلات به قم عزیمت نمــود و از محضر 
اســاتید قم و همچنین حضرت آیت الله بروجردی 

درک فیض نمود. بعد از مدتی به نجف اشرف برای ادامه دروس اجتهاد مشرف شد 
و بعد از هشت سال دوباره به تهران بازگشت و امامت مسجد خرقانی را عهده دار 
شد و مسجد فوق را تجدید بنا نمود.قبل از انقلاب راهپیمایی های عظیم مردمی 
را از محل ســکونت خود رهبری می کــرد تا اینکه از طرف حکومت نظامی وقت 
دســتگیر و زندانی شد. همزمان با پیروزی ملت ایران به رهبری حضرت آیت الله 
العظمی امام خمینی آزاد و با ایجاد کمیته مساجد، کمیته مسجد خرقانی را اداره 
می کرد و از جان و مال و ناموس مردم محافظت می نمود.حجت الاسلام آیت اللهی 
از ارادتمندان خاص خاندان نبوت به خصوص حضرت اباعبدالله الحسین)ع( بودند 
به طوری که منزل ســابق مسکونی خود را وقف نمودند تا عوائد آن خرج مراسم 
عزاداری و اطعام گردد. همچنین در زمان حیات از سال 1333 همه ساله مراسم 
عزاداری و اطعام را خود برپا می داشــتند و مردم را هدایت می نمودند تا اینکه در 
هشتمین روز شهریور ماه سال 136۰ بعد از اقامه نماز صبح، هنگام خارج شدن 
از منزل به دست منافقین از خدا بی خبر ترور و همان طوری که شهادت آرزویش 
بود و در نماز شــب از خدا می خواست که در بســتر فوت نکند، همانند جدش 

صورت و عمامه اش به خونش آغشته گشت و به شهادت رسید.

تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر ایران با شکست 
برابر مجارســتان از صعود به نیمه نهایی جام جهانی 

بازماند و در پایان در رده هفتم قرار گرفت.
جام جهانی شمشیربازی در اسلحه سابر که از نهم آذر ماه 
به میزبانی مجارســتان آغاز شده است دیروز در بخش تیمی 
پیگیری شد و تیم ملی ایران موفق شد به جمع هشت تیم برتر 
جهان راه یابد. تیم ملی اســلحه سابر ایران با ترکیب مجتبی 
عابدینی، علی پاکدامن و محمد رهبری پس از اســتراحت در 
دور نخست راهی مرحله یک هشتم نهایی شد. در این مرحله 
تیم ایران موفق شــد با نتیجه 45 بر 43 از سد گرجستان در 

جایگاه یازدهم رنکینگ جهانی بگذرد و به جمع هشــت تیم 
برتر جهان راه یابد. تیم ملی شمشیربازی ایران در مرحله یک 
چهارم نهایی با نتیجه 45 بر 34 برابر مجارستان شکست خورد 
و از راهیابی به نیمه نهایی بازماند. شمشــیربازان ایران برای 
کسب عناوین پنجم تا هشتم به مصاف آلمان رفتند و با نتیجه 
45 بر 2۸ نتیجه را به حرف واگذار کردند.  ملی پوشــان ایران 
در آخرین گام از این مســابقات برای کسب عنوان هفتمی به 
دیــدار آمریکا رفتند و با پیروزی 45 بر35 به کار خود در این 
رقابت ها پایان دادند. تیم ملی سابر ایران در جام جهانی قبلی 

در الجزایر عنوان چهارم را از آن خود کرده بود.

* نفت مسجدسلیمان 3 ................................................... بادران 3
گل ها: عبــاس عســگری )4- پنالتی و 63( و حســین 
دوستدار )37( برای نفت مسجد سلیمان -امیر میربزرگی )3(، 

بهروز افشار )51( و مهدی ترکمان )6۸( برای بادران
* ایرانجوان بوشهر 2 ..................................... مس رفسنجان یک
گل ها: اویــس کردجهان و عباس چاپی برای ایرانجوان - 

بهرام رشید فرخی برای مس 
* فجر سپاسی صفر .................................................... نساجی صفر
* ماشین سازی صفر ......................................................... صبا صفر

* گروه A دسته ۱۰۵ کیلوگرم
سه شنبه 14 آذر - ساعت 4:55 صبح )علی هاشمی و علیرضا سلیمانی(

* گروه A دسته ۱۰۵+ کیلوگرم
چهارشنبه 15 آذر - ساعت 4:55 صبح )بهداد سلیمی و سعیدعلی حسینی(

برنامه مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان

سهشنبه ۱۴ آذر ۱396
* سایپا ................................................................................................ پیکان )ساعت15(
* استقلال خوزستان ............................................. صنعت نفت آبادان )ساعت 15(
* پارس جنوبی جم ......................................................... مشکی پوشان )ساعت 15(

چهارشنبه ۱۵ آذر ۱396
* سپیدرود رشت .................................................................. پرسپولیس )ساعت 15(
* تراکتورسازی ................................................................................ فولاد )ساعت 15(
* پدیده ........................................................................گسترش فولاد )ساعت 15:45(
* استقلال تهران .................................................................. سپاهان )ساعت 17:3۰(
* ذوب آهن ...................................................................... نفت تهران )ساعت15:15(

برنامه هفته پانزدهم لیگ برتر - جام خلیج فارس

جدول رده بندی لیگ برتر - جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

1139312461830. پرسپولیس

21475222111126. پارس جنوبی جم

3147521611526. فولاد

414743159625. پیکان

51466225141124. پدیده

420-6145541418. سایپا

7135351515018. نفت آبادان

117-81445589. استقلال

817-9145271119. گسترش فولاد

10143741919016. ذوب آهن

316-11144461417. تراکتورسازی

215-12143651416. سپاهان

914-13143561120. استقلال خوزستان

913-1414347918. نفت تهران

512-15143381318. سپیدرود رشت

108-1614158919. مشکی پوشان

دوشنبه ۱3 آذر
فوتسال چهارجانبه اصفهان

* جمهوری آذربایجان ............................................................... روسیه )ساعت 16(
*ایران ...................................................................................... قزاقستان )ساعت 1۸(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

یکشنبه ۱9 آذر ۱396
*بادران تهران.............................................................. ماشین سازی تبریز)ساعت 14(
*مس رفسنجان...................................................... نفت  مسجد سلیمان)ساعت 14(
*صبای قم.............................................................................. فجر سپاسی)ساعت 14(
*مس کرمان................................................................ ایران جوان بوشهر)ساعت 14(
*اکسین البرز.................................................................. آلومینیوم اراک )ساعت 14(
*برق جدید شیراز.............................................................. خونه به خونه)ساعت 14(
*نساجی مازندران........................................................................... راه آهن)ساعت 14(
*شهرداری تبریز..................................................................... ملوان انزلی)ساعت 14(
*شهرداری ماهشهر............................................... گل گهرسیرجان)ساعت 14/3۰(

برنامه هفته هفدهم لیگ دسته اول – جام آزادگان

دوشنبه ۲۷  آذر ماه 96
استقلال تهران ........... ایرانجوان بوشهر)ساعت 16:2۰ - ورزشگاه آزادی تهران(
خونه به خونه مازنــدران ................................ گســترش فولاد تبریز )ســاعت 

13:45- ورزشگاه هفتم تیربابل(
سه شنبه ۲۸  آذر ماه 96

استقلال خوزستان .... تراکتورسازی تبریز )ساعت 14:3۰- ورزشگاه غدیر اهواز(
برنده پرسپولیس با بادران ................ صنعت نفت آبادان )متعاقبا اعلام می شود(

برنامه مسابقات مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی فوتبال

چهارشنبه ۱۵ آذر ۱396
* پیکان تهران ................................................................... کاله مازندران )ساعت 15(
* شهرداری تبریز ..................................................... شهرداری ورامین )ساعت 16(
* رعد پدافند کاشان .................................................................... شمس )ساعت 16(
* خاتم اردکان ....................................................... هاوش گنبدکاووس )ساعت 16(
* سایپا ................................................................... شهرداری ارومیه )ساعت 17:3۰(
* سارویه ساری ............................................................ بانک سرمایه )ساعت 17:3۰(

برنامه هفته یازدهم لیگ برتر والیبال

جدول رده بندی لیگ برتر والیبال

باختبردبازیامتیازتیم

13010100. بانک سرمایه

2231091. شهرداری تبریز

318963. پیکان تهران

4181064. سایپا

516954. کاله مازندزان

6161055. شهرداری ورامین

7131046. سارویه ساری

8111046. خاتم اردکان

911936. شهرداری ارومیه

109936. هاوش گنبدکاووس

1191037. شمس

12010010. رعد پدافندکاشان

قهرمانی موی تای سنگین وزن جوانان جهان از رویارویی با نماینده رژیم 
صهیونیستی در فینال مسابقات کاپ آزاد در ترکیه امتناع کرد.

ســعید اکوان پور قهرمان سنگین وزن جوانان جهان در سال 2۰17، در حمایت 
از مردم مظلوم فلســطین از حضور در فینال تورنمنت کاپ آزاد موی تای در آنتالیا و 
رویارویی با حریفی از رژیم صهیونیستی امتناع کرد. با وجود نمایش خیره کننده این 
موی تای کار در نیمه نهایی و ناک اوت کردن نماینده میزبان و راهیابی به دیدار پایانی، 
نماینده رژیم صهیونیستی بدون هیچ زحمتی با قرعه استراحت به راحتی راهی دیدار 
فینال شــد. اکوان پور به عدم حضور در فینال اکتفا نکرد و حتی از رفتن روی سکو 

نیز خودداری کرد.

امتناع ورزشکار موی تای ایران 
از رقابت با نماینده رژیم صهیونیستی

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
11611412391437. نفت  م.سلیمان
2168622518730. بادران تهران

316853159629. برق جدید شیراز
416772178928. خونه به خونه

5168351711627. نساجی مازندران
6167451613325. اکسین البرز
7167451412225. فجر سپاسی
8167362014624. مس کرمان

9155731815322. ملوان انزلی      
221-10165651416. گل گهرسیرجان

118-11154651415. مس رفسنجان
418-12164661721. ایران جوان بوشهر
418-13164661216. ماشین سازی تبریز

518-14164661318. آلومینیوم اراک
116-15164481920. شهرداری ماهشهر

814-16163581119. شهرداری تبریز
1210-17161781022. صبای قم
193-313423-1816. راه آهن

جدول رده بندی لیگ  دسته اول- جام آزادگان


